РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 18.02.2016 №  14
г.Северодвинск  Архангельской области

О протесте  прокурора  г. Северодвинска
на решение Совета депутатов
Северодвинска от 25.04.2013 № 22

В соответствии  с  Федеральным законом от 17.01.1992  № 2202-1  «О прокуратуре
Российской  Федерации»,  рассмотрев  протест  прокурора  г.  Северодвинска  от  28.01.2016
№  7-07-2016  на  решение  Совета  депутатов  Северодвинска  от  25.04.2013  №  22,
и  с  учетом  принятого  решения  Совета  депутатов  Северодвинска  от  18.02.2016  №  3
«Об отмене решения Совета депутатов Северодвинска от 25.04.2013 № 22» Совет депутатов
Северодвинска

РЕШИЛ:

1.  Принять  к  сведению  протест  прокурора  г.  Северодвинска  от  28.01.2016
№  7-07-2016  на  решение  Совета  депутатов  Северодвинска  от  25.04.2013  №  22  «Об
утверждении  Порядка  признания  безнадежной  к  взысканию  и  списания  дебиторской
задолженности  по  неналоговым  доходам  перед  бюджетом  муниципального  образования
«Северодвинск» как исполненный.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов Северодвинска    В.А. Мелехин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ